עם זאת, בעניין שבפנינו אזכיר, שהמערער הורשע על-פי הודאתו, דהיינו, שידע שהוא עושה שימוש ברישיון נהיגה מזויף. ממילא כאשר יש "מאכר", הנהג אשר פונה אליו ומקבל את שירותיו, אין הוא עושה זאת בתמימות.

הערעור, כאמור, נדחה.

**ניתן והודע היום, ז' סיוון התשע"ד,
05/06/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלדעלידינופרדויד